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SHMLP ”ISMAIL DUMOSHI” dhe GJIMNAZI” 17 SHKURTI”
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Nr i protokollit: 2/{ 9

RISHPALLJE-FTESE PER OFERTE
SHMLP “Ismail Dumoshi”-Obiliq dhe Gjimnazi “17 Shkurti” bazuar né UA
02/2016 pér akrivitete jashtéshkollore, organizon ekskursion 3 buajtje dhe 4 dité
pér né Shqipéri pér 85 nxénds t& SHMLP ,Ismail Dumoshi” dhe 59 nxénés té
Gjimnazit “17 Shkurti” té klaséve pérfundimtare (maturant).
Ekskursioni planifikohet t& realizohet ndaras pér secilen shkollé, ndérsa ¢mimi,
hoteli dhe itinerari jané t& njejta pér dy shkollat.
Ekskursioni palnifikohet:
Pér Gjimnazin “17 Shkurti” nga data 13.05.2026 deri me 16.05.2026.
Pér SHMLP “Ismail Dumoshi” nga data 06.05.2026 deri me 09.05.2026.
- Dita e paré, Obiliq- Prizren —Krujé- Durrés{Akomodimi né hotel )
- Dita e dytg, Durrés-Berat ( Monumentet Historike)
- Dita e tretd, Durrés-Vloré (Shtépia e Pavarésisé, Monumentet historike)
- Dita e katért, Durrés-Tirané -Lezhé (vizité varrit t& Skénderbeut) nisja pér Kosove.
N& oferté duhet t& paragitet itinerarin e paraparé, ¢mimi pér nxénés duke pérfshiré
té gjitha pagesat pér nxénés pér hyrje né muze né Kalané e Krujés, Varrin e
Skenderbeut né Lézhé, Shtéping e Pavarésisé né Vloré dhe Kalané e Beratit, hoteli,
racionet (méngjes,dreké dhe darké) dhe menyja e ushqimit.
Té drejté pjesmarrje né oferté kané & gjitha agjencionet qé plotésojné kéto
kushte té pergjlthshme
Licencén e Agjencionit (turizém ndérkombtar)
- Certifikaté e biznesit dhe informatori kompanise
- Numri fiskal
- Vértetim i ATK-sé gé kompania nuk ka obligime tatimore
- Referenca pér punét e kryera né lidhje me kété veprimtari ( té keté
referencé pozitive)
- T'i keté déshmi me afat gé ka kryer procedurat e kontrollimit
teknik (déshmi me shkrim).
- Numrin e mjaftueshém t& Autobuséve (té keté déshmi)
- Certifikaté mbi gjendjen shéndetésore té shoferéve t& autobuséve
- Kontratat e punés dhe vértetimin e ATK-sé pér vozités
- Autobusét duhet t& jané komfor dhe me klimé.
- Té siguroj pérkujdesje mjekésore (certifikaté pune dhe diplomé té
mijekut).
- Marréveshjen me hotelin pér shérbimet e ofruara dhe siguring.
Dorézimi: Oferta e pérpiluar né formé té kérkuar duhet t&€ vendoset né pliko t&
mbyllur dhe t& vulosur nga ana e-ofertuesit, si dhe t& shkruhet qarte Oferta pér
Ekskursion pér maturantéte s]gkoﬂave t& mesme né Obiliq. o
Ofertat dorézohen né Dreltorm e Ar ' 'ne Oblhq der1 mé: 29.04. 2026‘ né ora '10‘ 00..
Hapja e ofertave: Hapja ' ;. né ora 11:00: ;
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